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Pardubice 9. 1. 2017 Zpracoval: B.Siska

Uvodni zpravodaj pro jarni ¢ast obsahuje soupisky jednotlivych druzstev. Pieji véem pé&kné vykony, ale
hlavné nezapomerite, ze hrajeme i pro radost, a kazda lapalie se da feSit s rozumem i s usmévem.
Pokud to ovSem nepujde a k vzajemnému porozumeéni nebude mozno dojit, tak v zapise ze zapasu
najdete patficné kolonky, kde se vyskytnuté problémy daji zapsat.

Tak jako v kazdém uvodnim zpravodaiji, tak i nyni vas zadam o zasilani zapisu z utkani v nasleduijici
formé:

Predmét emailu: VCS-B-jih_XX.kolo_Domaci-Hosté_DD-MM-RR |,

kde XX - Cislo kola, Domaci — zkraceny nazev domaciho druzstva, Hosté - zkraceny nazev hostujiciho
druzstva, DD - den, MM - mésic, RR — posledni dvoj¢isli roku.

Nazev pfilozeného souboru (zapis z utkani ve formatu xls Ize stahnout z http://www.kkks.cz/ v sekci
Dokumenty) se zapisem utkani pojmenujte shodné, jako je uvedeno u pfedmétu emailu.

Tuto formu emailu a nazev souboru dodrzujte po celou jarni ¢ast, a pokud se budete stfidat
v zasilani zapisl, poucte své kolegy o této formé posilani emailt. PiSu to sice pokazdé, ale néktefi to
neberou v potaz a tvrdoSijné mi zasilaji zapisy podle svého ,systému®, ktery neni vhodny pro hromadny
pfijem a zpracovani zapist na mé strané.

Dale upozoriuji na to, ze je nutné psat do zapisu starty nahradniki a dopsani hracu na
soupisku s odpovidajicimi daty (jméno, Cislo reg. prikazu a datum jeho platnosti).

Soupisky —jaro 2016/2017

KK Vysoké Myto "C" 26 TJ Tesla Pardubice "C" 37
HEMERKA Jakub 19256 26 BRYDL Jaroslav 00238 66
HEREL Miroslav 21858 34 CRLIK Marek 21120 37
JOHAN Marek 24289 16 DOUBEK Lukés 23501 33
JOHAN Martin 22000 20 HAVLICEK Dalibor 22502 16
PERCHLIK Véaclav 22001 17 HUBACEK Lukas 21009 24
POLANSKY Jaroslav 24288 43 RYKR Josef 22577 18
VANEK Miloslav 00171 65
TJ Jiskra Usti n/O-Hylvaty "B" 51
BECKA Petr 11708 35 TJ Sokol Rybnik "B 41
FUCHSOVA Jana 24826 54 CiZ Zdengk 05694 57
JOHN Petr 19498 20 EZR Oldtich 16787 41
KAPLAN Jaroslav 00669 70 HERRMAN Jan 19393 35
KOLAR Ladislav 00670 68 PLESKOTOVA Monika 10864 33
MACH Pavel 04934 50 PUSTAJ Milan 05494 55

VARGA Ladislav 18708 61 SUCHY Jan 18294 27


http://www.kkks.cz/

Zpravodaj ¢.: Ob

VCS, sk.B — jih - 2016/2017

str.:

KK Vysoké Myto "D"

BRZLINEK Tomas
JASANSKY Michal
LEDAJAKS Josef
LEDAJAKS Marek
PECZA Ondftej

SK SC Svitavy-Lany "C"

DVORACEK Michal
KLUSAKOVA Jana
LEINWEBER Petr
STOL Tomas
ZELINKA Jan

22699
18130
00715
15026
23098

14224
18693
18825
23416
00437

43

48
41
69
40
17

34

33
29
47
19
43

TJ Tesla Pardubice "D"

BRABCOVA Ivana
BRABEC Jiii
DRABKOVA Marie
KOCIS Ladislav
KRUMLOVA Hana
TABAK Vladimir
TUREK Jiii

SK Solnice "B"

BARTONICKOVA Ivana
DYMAK Pavel

FERBAS Petr

JIRES Vit

KUMSTOVA Andrea
NOSEK Pavel
SONNEVEND Vladimir
SULC Vladimir

20040
21782
20039
05895
00252
00272
21784

10778
02596
23829
14202
21914
22679
00386
21837

54

49
52
53
37
62
62
63

32

35
46
15
43
17
17
65
19

Pozn.: Cislo vedle nazvu druzstva znaci vékovy primér, vedle hrace prvni Cislo reg. ¢islo, druhé Cislo vek.



